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Tryb: Przetarg nieograniczony

Na: Dostawa i przesyl/dystrybucja energii ciepinej dla Muzeum Sztuki Nowoczesnej
w Warszawie

ODPOWIEDZ NA PYTANIA ORAZ ZMIANA SIWZ

Zamawiajacy zgodnie z art. 38 ust. 1 oraz ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo
zamowien publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z pozn. zm.) w zwigzku z pytaniami, ktore
wplynely w postepowaniu w dniu 07 i 08.01.2014 r. udziela odpowiedzi oraz informuje o zmianie
SIWZ:

Tres¢ pytania 1 :

Odnoszac si¢ do wartosci umowy, ktéra ma by¢ okreslona w punkcie 3.2 (zatgcznik nr 1 do SIWZ)
oraz wielkosci planowanego zuzycia ciepta w GJ, okreslonej w zalgczniku nr 2 do SIWZ, na caly
okres obowiazywania umowy, prosimy o wskazanie podziatu iloéci ciepta na poszczegdlne lata
2014-2015.

Odpowiedz 1 :

Zamawiajacy informuje, Ze ilo$¢ zuzycia energii przewidziana na okres objety umowg wynosi 4500
GJ i bedzie w latach 2014 i 2015 rozkladata si¢ proporcjonalnie w kolejnych miesigcach
kalendarzowych z uwzglednieniem specyfiki sezonu grzewczego.

Tres¢ pytania 2 :

Czy Zamawiajacy dopuszcza zmiang terminu regulowania naleznosci, okreslonego w pkt 3 ppkt 5
Lstotnych postanowient Umowy” (zatgcznik nr 1 do SIWZ) poprzez wprowadzenie zapisu:
Naleznosci wynikajqce z faktur VAT, Odbiorca placil bedzie Sprzedawcy w terminie do 17 dnia
miesigca, nastgpujgcego po okresie rozliczeniowym, za ktory zostala wystawiona faktura VAT,
przy czym Sprzedawca wystawial bedzie faktury do drugiego roboczego dnia miesiqgca,
nastepujgcego po okresie rozliczeniowym i dostarczal Odbiorcy nie pézniej niz na 7 dni przed
uplywem terminu platnosci.”



Odpowiedz 2 :

Zamawiajacy nie zgadza si¢ na proponowang zmiang i pozostawia zapis pkt 3 ppkt 5 zalgcznika nr
1 do SIWZ bez zmian

Tres¢ pytania 3 :

3. Prosimy o odniesienie si¢ do mozliwosci rozszerzenia zapisu punktu 8.4 (zalgcznik nr 1 do
SIWZ) dotyczacego zmiany mocy zamowionej, tak aby jego brzmienie bylo zgodne z
przepisem § 41. 1. rozporzadzenia Ministra Gospodarki z dnia 17 wrzesnia 2010 r. w sprawie
szczegotowych zasad ksztattowania i kalkulacji taryf oraz rozliczen z tytutu zaopatrzenia w
ciepto (Dz.U.10.194.1291), tj.: zamOwiona moc cieplna jest ustalana przez odbiorcg co
najmniej na okres 12 miesigcy i moze by¢ zmieniona wylacznie w terminie ustalonym w
umowie kompleksowej dostarczania ciepta, z okresleniem terminu, w ktorym wniosek moze
by¢ zlozony. I tak jezeli zgloszenie wniosku 0 zmiang mocy zamowionej zostanie zlozone:

e w terminie do 15 marca danego roku kalendarzowego — zmiana mocy zaméwionej zacznie
obowiazywa¢ od dnia dokonania regulacji hydraulicznej wezla cieplnego, ktéra nastgpi w
terminie od 1 sierpnia do 30 wrzesnia tego roku kalendarzowego, w terminie po 15 marca
danego roku kalendarzowego — zmiana mocy zaméwionej zacznie obowigzywa¢ od dnia
dokonania regulacji hydraulicznej wezla cieplnego, ktora nastapi w terminie od 1 sierpnia do
30 wrzeénia nastepnego roku kalendarzowego, z tym, ze w uzasadnionych wypadkach Strony
moga ustali¢ inng datg, od ktdrej bedzie obowiazywa¢ zmiana mocy zamowionej.

Odpowiedz 3 :

Zamawiajacy jest $wiadomy zapisow wynikajacych z Rozporzadzenia Ministra Gospodarki z dnia
17 wrzesnia 2010 r. w sprawie szczegbtowych zasad ksztattowania i kalkulacji taryf oraz rozliczen
z tytulu zaopatrzenia w ciepto (Dz.U.10.194.1291) i uwaza ze zapisy wskazane w Specyfikacji
Istotnych Warunk6w Zamoéwienia nie sa z nimi w sprzecznosci i nie widzi uzasadnienia ich
rozszerzenia.

Tre$é¢ pytania 4 :

Prosimy o udostepnienie Zatacznika nr 2 do SIWZ w wersji Word oraz sprostowanie w pkt 1
elementow oferty cenowej CZ, PLZ, MZO (str. 2) oraz punktu 3

Odpowiedz 4 :
Zamawiajacy informuje, ze udostgpni Wykonawcy Specyfikacje Istotnych Warunkow Zamowienia.

Ponadto Zamawiajacy informuje, ze dokonuje poprawienia zapisow Specyfikacji Istotnych
Warunkow zamowienia w nastepujacych pozycjach:

W czesei IV — Opis sposobu obliczania ceny nastepujace zapisy:
..CZ —cena brutto zaméwienia za dostarczane cieplo do budynku ul. Zeromskiego 29”

Oraz w zalaczniku nr 2 do SIWZ Postgpowanie nr: 1/MSN/PN/2014 zapisy:
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,,CZ —cena brutto zamowienia za dostarczane cieplo do budynku ul. Zeromskiego 29”
PLZ — planowane zuzycie energii cieplnej — 13 425 GJ”
_MZO — moc cieplng zaméwiong ogétem 1,39 MW”
,,3. O$wiadczamy, ze zamOwienie w zakresie przesyll_l!dystrybucji energii cieplnej do budynku
Urzedu m.st. Warszawy w Dzielnicy Bielany przy ul. Zeromskiego 29, realizowane bedzie przy
udziale wlasciciela sieci cieplnej.”
Zostaja zamienione na zapisy prawidiowe tzn. odpowiednio:
.,CZ —cena brutto zamowienia za dostarczane ciepto do budynku ul. Emilii Plater 517
PLZ — planowane zuzycie energii cieplnej — 4500 GJ”
.MZO — moc cieplng zaméwiong ogolem 0,7885 MW”
_3. Oswiadczamy, ze zamowienie w zaKresie przesylu/dystrybucji energii cieplnej do Muzeum
Sztuki Nowoczesnej w warszawie przy ul. Emilli Plater 51, realizowane bedzie przy udziale
wlasciciela sieci cieplnej.”
Tresé pytania 5 :
Jaki jest Panstwa symbol grupy taryfowe;j?
Odpowiedz 5 :
Zamawiajacy informuje ze symbolem grupy taryfowej jest: A3/B1/C3
. Terminy zawarte w SIWZ i w ogloszeniu o Zamoéwieniu ulegaja poniZszej zmianie.
Termin otwarcia ulega zmianie z dnia 10.01.2014 na dzien 13.01.2014 — godzina otwarcia

pozostaje bez zmian.
Termin skladania ofert ulega zmianie z dnia 10.01.2014 na dzien 13.01.2014 — godzina

pozostaje bez zmian.

Wprowadzone tym pismem zmiany s3 wigzace dla Wykonawcow. (skladajac Oferte
Wykonawca jest zobowigzany do zmiany powyzszych zapisow w formularzu oferty lub

wskazania ze powyzsza informacja o zmianie wynikajgca z niniejszego pisma jest mu znana i
akceptuje ja bez zastrzezen)
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